PORTARIA TRT13.SGP N.º 004, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e nos termos da Resolução CSJT N. 124/2013, do ATO TRT13.SGP N.º 166
/2019 e tendo em vista o Proad n.º 560/2025,

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 1,5 diárias ao desembargador LEONARDO JOSÉ
VIDERES TRAJANO (matrícula n.º 101.308.970), Área Judiciária de 2º Grau, em razão de
seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Recife/PE, no dia 14.2.2025,
com retorno previsto para o dia 15.2.2025, a fim de participar da posse dos novos
dirigentes do TRT da 6ª Região-PE, eleitos para o biênio 2025/2027, que ocorrerá no dia
14.2.2025, às 17h, na Arcádia Recepções Apipucos, Recife-PE.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

               HERMINEGILDA LEITE MACHADO
                Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

23/01/2025 16:20